
UNIVERSIDAD NACIONAL
COLEGIO NACIONAL DE

DE CÓRDOBA
MONSERRAT

córdoba, *i Ailfi ú,§.

VISTO:
Lo dispuesto en la resolución 011116 en referencia al nuevo llamado a votación a

los efectos de la cobertura del cargo de Director de Departamento de Historia y Geografía

Lo informado por Secretaría de Asuntos Académicos en referencia a los resultados
de la elección de director de Departamento de Historia y Geografía, según consta en
actas de cierre del acto eleccionario.

La necesidad de garantizar la continuidad de las tareas propias de Ia Dirección de
Departamento hasta el próximo ciclo lectivo, y

CONSIDERANDO:
Que realizadas las elecciones en fecha y horario establecidos por la resolución

indicada supra, y en un todo de acuerdo al acta realizada a tal efecto por Vice Dirección
Académica, resultara elegido el Prof. Roberto Leyba

Por ello,

EL DIREGTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
RESUELVE:

Art. 1.- Designar interinamente en el cargo de Director del Departamento de Historia
Geografía al Profesor Roberto Leyba, Legajo 18.467, en seis (6) horas cátedra,
partir del 1'10412016 hasta e|3010412016

Art.2.- Protocolícese, comuníquese, publíq uese y archívese.

v
a

rng. MAfiC

§rcretario
i!NC.Dolcolb

i',1irl,i I

L{\,{ Á l;'-i iI vv v I !'li
lng, ALDO SERGIO GUERBA

DIHECTOR i ..LrlñEulun l:
Ul¡C " Colasio Nscional do ltnnsbnbt

I

t
¡
t
l

1

10gt) -16.-

Obispo Trejo y Sanabria 294 / CP: X5000|YF / Cérdoba / Argentina

Tel.: (54 0351) 4332A79 / monserrat@cnm.unc.edu.ar / www.cnm.unc.edu.ar


